
热点资讯

1. 据美国农业部，12月美国2025/2026年度大豆产量预期为42.53亿蒲式耳，11月预期为42.53亿蒲式耳。12月美国2025/2026
年度大豆期末库存预期为2.9亿蒲式耳，市场预期为3.02亿蒲式耳，11月预期为2.9亿蒲式耳。12月美国2025/2026年度大豆单
产预期为53蒲式耳/英亩，11月预期为53蒲式耳/英亩。
2. 阿根廷经济部长表示，大豆出口税将从26%下调至24%，其大豆副产品的出口税从24.5%降至22.5%；同时，小麦和大麦的出
口税也由9.5%降低至7.5%，玉米和高粱出口税将从9.5%降至8.5%。
3. 据钢之家，12月9日上午，来自山西、河北、内蒙古、河南、江苏、山东、陕西、宁夏、江西、云贵等地的重点焦化企业代
表召开专题市场分析会。与会人员结合当前宏观经济环境及行业动态，深入分析了焦炭市场的供需格局及价格走势。
4. 据证券时报，12月9日，有消息称，业内酝酿已久的多晶硅产能整合收购平台正式成立，公司名称为北京光和谦成科技有限
责任公司，对此，业内知情人士表示，北京光和谦成科技有限责任公司为行业内主要企业探索行业内潜在战略合作机会，如技
术升级、市场拓展、产能与成本优化。但对于该公司是否就是酝酿已久的多晶硅收储平台，该知情人士并未作明确回应。
5. 国家矿山安全监察局河南局对安阳大众煤业有限责任公司进行现场监察发现，该矿存在重大事故隐患仍然进行生产。国家
矿山安全监察局河南局依法作出责令停产整顿1日的行政处罚。

重点关注
碳酸锂、焦煤、生猪、白银、沪金

夜盘表现

板块表现

2025/12/10早盘速递

-3.00

-2.50

-2.00

-1.50

-1.00

-0.50

0.00

0.50

板块涨跌幅（%）

-10.0%

-5.0%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

-3.00%

-2.00%

-1.00%

0.00%

1.00%

2.00%

3.00%

4.00%

商品期货主力合约夜盘涨跌幅

涨跌幅 增仓比率（右轴）

非金属建材, 2.80%

贵金属, 30.06%

油脂油料, 8.81%

软商品, 2.94%有色, 24.61%

煤焦钢矿, 11.70%

能源, 2.98%

化工, 10.91%

谷物, 1.43%

农副产品, 3.75%

商
品
各
板
块
资
金
占
比

第 1 页，共 3 页



类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 -0.37 0.54 16.64

上证50 -0.71 0.95 11.67

沪深300 -0.51 1.58 16.86

中证500 -0.71 1.28 24.37

标普500 0.00 -0.04 16.40

恒生指数 -1.29 -1.64 26.79

德国DAX 0.00 0.88 20.78

日经225 0.14 0.80 26.97

英国富时100 0.00 -0.78 18.01

10年期国债期货 0.12 0.04 -0.87 

5年期国债期货 0.07 0.04 -0.71 

2年期国债期货 0.02 0.05 -0.53 

CRB商品指数 0.00 -0.00 1.60

WTI原油 0.00 0.75 -18.19 

伦敦现货金 0.00 -0.68 59.67

LME铜 0.00 4.47 32.95

Wind商品指数 -1.29 0.44 34.38

美元指数 0.00 -0.34 -8.65 

CBOE波动率 0.00 1.90 -3.98 

板块持仓

大类资产表现
近一年走势
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主要大宗商品走势

 注:数据来源于Wind，钢联数据，资讯来自于金十期货、Wind资讯等，冠通研究整理
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冠通期货研究咨询部
王  静，执业资格证号F0235424/Z0000771
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股市风险偏好
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波罗的海干散货指数(BDI) CRB现货指数:综合:右轴
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期货结算价(连续):WTI原油
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伦敦现货黄金:以美元计价 伦敦现货白银:以美元计价：右轴
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期货官方价:LME3个月铜
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金油比 铜金比：右轴
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万得全A(除金融、石油石化) 风险溢价（右）
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